
Id: 33931A8A-613A-4960-BB03-2B0A7120C026. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI / 167  /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Łodygowice bonifikat przy sprzedaży, w trybie 
bezprzetargowym, lokali mieszkalnych, stanowiących własność Gminy Łodygowice, w wysokości 50 %. 

§ 2. Bonifikaty nie mają zastosowania przy zbywaniu lokali w trybie przetargowym . 

§ 3. Podstawą do obliczenia bonifikaty jest cena lokalu wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej budynku, 
ustalona w wysokości nie niższej niż wartość lokalu określona przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


